
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Петрозаводского городского округа 

«Детский сад компенсирующего вида № 11 «Буратино» 
(МДОУ «Детский сад № 11») 

ПРИКАЗ 

от 20.11.2019 № 194-од 

«Об утверждении положения о 
психолого-педагогическом 
консилиуме МДОУ» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», на основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 
09.09.2019года № Р-93 «Об утверждении 'примерного положения о психолого-
педагогическом консилиуме образовательной организации». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Разработать и утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме 

МДОУ «Детский сад № 11» 
2. Утвердить новые формы ведения документации ППк. 
3. Создать психолого-педагогический консилиум (далее - ППк) в составе: 

председатель ППк - Никитинская С.В. (заместитель заведующего по ВМР); 
Члены ППк: - Козловская И.В.(старший воспитатель); 

- Чугунова М.П., Карпина И.Ф. (музыкальные руководители); 
-Гореленко Н.А. (инструктор по физической культуре); 
- Никитина Е.В. (педагог-психолог); 
-Захарова Т.В., Савенкова Н.Н., Васильева М.В.. Денисова А.А., 
(учителя-логопеды) 
- Мокина Г.А., Фомина И.П., Иевлева Н.А. (учителя-дефектологи). 

4. Членам ППк руководствоваться в своей работе документами, 
регламентирующими вопросы образования в РФ, Федеральным законом от 29.12.2012 № 
273-Ф3 «Об образовании в РФ», Положением о ППк МДОУ «Детский сад № 11» в новой 
редакции. 

5.Организацию работы консилиума в соответствии с Положением вменить в 
обязанность председателю ППк Никитинской С.В.(заместителю заведующего по ВМР) 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МДОУ «Детский сад №11» М.А. Пешкова 


		2022-01-24T12:31:09+0300
	Козловская Инга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




